
Stránka 1 z 12 

Město Šternberk 
 Městský úřad Šternberk 
 Horní náměstí 16 
 785 01 Šternberk 
 

Usnesení 2. schůze Rady města Šternberka ze dne 14. 11. 2022 

Číslo: 28/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

program schůze Rady města Šternberka dne 14.11.2022 

Číslo: 29/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

jednání redakční rady Šternberských listů ze dne 14.11.2022 

Číslo: 30/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

rozpočtová opatření č. 56 - 68 dle předloženého návrhu 

Číslo: 31/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytování služeb mezi Městem Šternberk a společností 
PAULLA, s.r.o., IČO 25866761, náměstí T. G. Masaryka 94/1, 751 31 Lipník nad 
Bečvou dle předloženého návrhu a 
zmocňuje 

1. místostarostu k podpisu předložené smlouvy 

Číslo: 32/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

důvodovou zprávu k veřejným zakázkám města Šternberka a 
rozhoduje 

o výběru dodavatele na otevřenou nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky, 
zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, "Vybavení domova pro seniory Šternberk - prádelna" - účastník 
Alliance Laundry CE s.r.o., Místecká 1116, 742 58 Příbor, IČ: 29451914, nabídková 
cena 1.380.000,00 Kč bez DPH, 
schvaluje 

uzavření kupní smlouvy dle předloženého návrhu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

 



Stránka 2 z 12 

Číslo: 33/2 

Rada města Šternberka 

revokuje 

usnesení č. 1985/48 ze dne 22.03.2021, kterým bylo schváleno uzavření darovací 
smlouvy s firmou AL INVEST Břidličná, a.s., Bruntálská 167, 793 51 Břidličná, IČ: 
27376184 

Číslo: 34/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce místnosti ve 3.NP v bývalém augustiniánském klášteře 
pro XXXXX, Šternberk a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 35/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce místnosti ve 3.NP bývalého augustiniánského kláštera 
pro XXXXX, PSČ 751 14 a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 36/2 

Rada města Šternberka 

vyhlašuje 

dotační programy z rozpočtu města na rok 2023 v oblasti sociálních služeb, 
humanitární pomoci a zdravotnických služeb: 
Podpora poskytovatelů sociálních služeb a humanitární pomoci 
Podpora prorodinných aktivit 
Podpora volnočasových aktivit a spolkového života v sociální oblasti 
Podpora prevence drogových závislostí 
dle návrhů uvedených v důvodové zprávě 

Číslo: 37/2 

Rada města Šternberka 

vyhlašuje 

dotační programy z rozpočtu města na rok 2023 v oblasti sportu a volného času: 
Podpora sportovní činnosti 
Podpora pořadatelů sportovních akcí a volnočasových aktivit 
dle návrhů uvedených v důvodové zprávě 

Číslo: 38/2 

Rada města Šternberka 

vyhlašuje 

dotační programy z rozpočtu města na rok 2023 v oblasti kultury a cestovního ruchu: 
Podpora pořadatelů kulturních akcí 



Stránka 3 z 12 

Podpora spolkového života a činnosti neprofesionálních uměleckých těles a souborů  
Podpora cestovního ruchu ve Šternberku 
dle návrhů uvedených v důvodové zprávě 

Číslo: 39/2 

Rada města Šternberka 

vyhlašuje 

dotační program z rozpočtu města na rok 2023 v oblasti památkové péče: 
Podpora obnovy objektů v památkové zóně 
dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě 

Číslo: 40/2 

Rada města Šternberka 

doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit poskytnutí dotací na provoz sportovišť v roce 2023 a uzavřít veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotací: 
900.000 Kč TJ Sokol Šternberk, Zahradní 1418/23, 785 01 Šternberk, IČ 62335421 
800.000 Kč Fotbalovému klubu Šternberk, z.s., Blahoslavova 1434/15, 785 01 
Šternberk, IČ 45237191 
dle návrhů uvedených v důvodové zprávě 

Číslo: 41/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

informaci Základní školy Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvková organizace o 
výsledku poptávky na dodávku služeb - Školní exkurze Londýn + jižní Anglie a 
ukládá 

řediteli školy uzavřít smlouvu na dodávku služeb - Školní exkurze Londýn + jižní 
Anglie s vybraným dodavatelem Školní zájezdy, s.r.o., Srbská 3077/53a, 602 00 
Brno, IČ 05594766, nabídková cena 472.500 Kč vč. DPH, dle návrhu uvedeného v 
důvodové zprávě 

Číslo: 42/2 

Rada města Šternberka 

doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

poskytnout dotaci 2.300.000 Kč a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
s MAS Šternbersko, o.p.s., IČ 26879794, na provoz informačního centra a vydávání 
Šternberských listů v roce 2023 dle důvodové zprávy 

Číslo: 43/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

výpověď flotilové pojistné smlouvy o pojištění vozidel s Generali Pojišťovna a. s., 
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869 dle návrhu v důvodové zprávě a 
pověřuje 

starostu podpisem výpovědi 

 
 
 



Stránka 4 z 12 

Číslo: 44/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

čerpání fondu investic Městských kulturních zařízení, příspěvkové organizace ve výši 
63.253,58 Kč na pořízení majetku do správy - licence knihovnického systému Tritius 
dle důvodové zprávy 

Číslo: 45/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

odměny ředitelům příspěvkových organizací v oblasti školství, kultury a sociálních 
věcí za plnění mimořádných a významných úkolů za 2. pololetí 2022 dle návrhu 
uvedeného v důvodové zprávě 

Číslo: 46/2 

Rada města Šternberka 

navrhuje 

program zasedání Zastupitelstva města Šternberka dne 07.12.2022 

Číslo: 47/2 

Rada města Šternberka 

doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit rozpočtové opatření a zvýšit příspěvek na investice Základní škole Dr. 
Hrubého Šternberk, příspěvkové organizaci na financování projektové dokumentace 
v rámci přípravy projektu modernizace učebny pro polytechnické vzdělávání - dílny o 
86 tis. Kč dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě 

Číslo: 48/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

výroční zprávy o činnosti základních škol ve Šternberku za školní rok 2021/2022 

Číslo: 49/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápisy z jednání školských rad: Základní škola Svatoplukova 7, Šternberk, 
příspěvková organizace ze dne 20.10.2022, Základní škola Dr. Hrubého 2, 
Šternberk, příspěvková organizace ze dne 11.10.2022 a Základní škola náměstí 
Svobody 3, Šternberk, příspěvková organizace ze dne 04.11.2022 

Číslo: 50/2 

Rada města Šternberka 

doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

poskytnout finanční podporu ve formě vyrovnávací platby ve výši 20.000.000 Kč a 
uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí vyrovnávací platby se Šternberskou 
sportovní s.r.o., IČ 09398180 na poskytování služeb obecného hospodářského 
zájmu - provoz Aquacentra Šternberk v roce 2023 dle důvodové zprávy 



Stránka 5 z 12 

Číslo: 51/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

žádost ZŠ Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvkové organizace ve věci školní kotelny, 
schvaluje 

čerpání rezervního fondu organizace ve výši 106.215 Kč k posílení fondu investic v 
souladu s ustanovením § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a následné čerpání 
fondu investic na pořízení a technické zhodnocení majetku ve správě - školní kotelny 
dle důvodové zprávy a 
doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit rozpočtové opatření uvedené v důvodové zprávě a schválit příspěvek na 
investici ve výši 106.000 Kč ZŠ Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvkové organizaci 
na pořízení a technické zhodnocení majetku ve správě - školní kotelny 

Číslo: 52/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

žádost Tenisového klubu Šternberk, z.s. o změnu části účelu poskytnuté dotace z 
rozpočtu města a 
doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na provoz 
tenisových kurtů Tenisovému klubu Šternberk, z.s., IČ 47657383, číslo smlouvy 
85/22/S/OPŠK, uzavřená dne 07.04.2022, dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě 

Číslo: 53/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

žádost ředitelky organizace Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace, 
doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit rozpočtové opatření uvedené v důvodové zprávě a 
doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit snížení příspěvku na provoz organizace Sociální služby Šternberk, 
příspěvková organizace, dle návrhu v důvodové zprávě 

Číslo: 54/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

žádost ředitelky organizace Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace a 
schvaluje 

zvýšení limitu prostředků na platy organizace Sociální služby Šternberk, příspěvková 
organizace dle návrhu v důvodové zprávě 

Číslo: 55/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

žádost Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvková organizace o poskytnutí 



Stránka 6 z 12 

individuální dotace na pořízení 10 ks matrací a 
neschvaluje 

poskytnutí požadované dotace v roce 2022 dle důvodové zprávy 

Číslo: 56/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

rozšíření předmětu nájmu prostoru sloužícího podnikání o ploše 13,21 m2 v budově 
č. pop. 960, která je součástí pozemku parc. č. 4689/1 v k.ú. Šternberk (Dvorská 13) 
a uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu č. 172/11/S/SBNP s MALETÍNSKÝ 
PÍSKOVEC, spol. s r.o., IČ: 258 72 354, se sídlem Dolní Žleb 68, Šternberk, za cenu 
20.664 Kč/rok bez DPH, na dobu neurčitou, za podmínek dle předloženého materiálu 
a 
zmocňuje 

k podpisu smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 57/2 

Rada města Šternberka 

neakceptuje 

nabídku k jednání o prodeji části pozemku parc. č. 1086 ostatní plocha o výměře cca 
60 m2 v k. ú. Dalov dle předloženého materiálu 

Číslo: 58/2 

Rada města Šternberka 

doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit prodej pozemku a uzavření kupní smlouvy na část pozemku parc. č. 1292 
trvalý travní porost o výměře cca 670 m2 v k. ú. Dalov s XXXXXza cenu 500 Kč/m2 
dle předloženého materiálu a zmocnit k podpisu kupní smlouvy 1. místostarostu, 
doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit prodej pozemku a uzavření kupní smlouvy na část pozemku par. č. 1292 
trvalý travní porost o výměře cca 150 m2 v k. ú. Dalov s XXXXX za cenu 500 Kč/m2 
dle předloženého materiálu a zmocnit k podpisu kupní smlouvy 1. místostarostu, 
doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit prodej pozemku a uzavření kupní smlouvy na část pozemku parc. č. 1292 
trvalý travní porost o výměře cca 77 m2 v k. ú. Dalov s XXXXXza cenu 500 Kč/m2 dle 
předloženého materiálu a zmocnit k podpisu kupní smlouvy 1. místostarostu a 
doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit prodej pozemku a uzavření kupní smlouvy na část pozemku parc. č. 1292 
trvalý travní porost o výměře cca 10 m2 s XXXXXza cenu 500 Kč/m2 dle 
předloženého materiálu a zmocnit k podpisu kupní smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 59/2 

Rada města Šternberka 

doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit prodej části pozemku a uzavření kupní smlouvy na část pozemku parc. č. 
91/1 ostatní plocha o výměře 13 m2 v k. ú. Šternberk dle GP č. 5056-20/2022 nově 
označeného jako parc. č. 91/7 ostatní plocha v k. ú. Šternberk s Národním 
památkovým ústavem, IČ: 75032333, Valdštejnské náměstí 162/3, Praha za cenu 
15.340 Kč dle předloženého materiálu a zmocnit k podpisu kupní smlouvy 1. 



Stránka 7 z 12 

místostarostu 

Číslo: 60/2 

Rada města Šternberka 

doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit prodej podílu o velikosti 17/1296 na pozemcích parc. č. st. 523, na které se 
nachází stavba bez č.p./č.e, st. 524, na které se nachází stavba bez č.p./č.e., st. 526, 
na které se nachází stavba č.e. 39, 678/1, 678/4 a podílu o velikosti 17/648 na 
pozemcích parc. č. 677/1, 679/3, 676, 678/2, 679/4, 683/10, vše v k.ú. Náměšť na 
Hané za celkovou kupní cenu 20.266 Kč a uzavření kupní smlouvy s městysem 
Náměšť na Hané, nám. T.G. Masaryka 100, Náměšť na Hané, IČ: 00299260 a 
zmocnit k podpisu kupní smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 61/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

dokument RM Provozní řád střelnice Města Šternberka v předloženém znění 

Číslo: 62/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

přidělení nájmu bytu č. 004 o velikosti 1+1 s příslušenstvím o celkové ploše 42,31 m2 
v domě ve Šternberku, č. pop. 1162, který je součástí pozemku parc. č. 466 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Šternberk (ulice Bezručova č. o. 20) a uzavření 
nájemní smlouvy na byt č. 004 s XXXXX za podmínek dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu nájemní smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 63/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

přidělení nájmu bytu č. P10 o velikosti 1+1 s příslušenstvím o celkové ploše 63,60 m2 
v domě ve Šternberku, č. pop. 1161, který je součástí pozemku parc. č. 467/1 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Šternberk (ulice Bezručova č. o. 22) a uzavření 
nájemní smlouvy na byt č. P10 s XXXXX za podmínek dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu nájemní smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 64/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

přidělení nájmu bytu č. 005 o velikosti 1+0 s příslušenstvím o celkové ploše 41,58 m2 
v domě ve Šternberku, č. pop. 1162, který je součástí pozemku parc. č. 466 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Šternberk (ulice Bezručova č. o. 20) a uzavření 
nájemní smlouvy na byt č. 005 s XXXXX za podmínek dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu nájemní smlouvy 1. místostarostu 

 



Stránka 8 z 12 

Číslo: 65/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

aktualizaci členů komise pro veřejnou soutěž nabídek bytů dle předloženého 
materiálu s účinností od 15.11.2022 

Číslo: 66/2 

Rada města Šternberka 

doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit směnu částí pozemků a uzavření směnné smlouvy na část pozemku parc. č. 
830 ostatní plocha o výměře 176 m2 v k. ú. Krakořice a část pozemku parc. č. 440/1 
trvalý travní porost o výměře 112 m2 v k. ú. Krakořice s XXXXXdle předloženého 
materiálu a zmocnit k podpisu směnné smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 67/2 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s umístěním stavby, přípojky splaškové kanalizace v části pozemku parc. č. 2568, 
který je ve vlastnictví Města Šternberka, pro umístění přípojky splaškové kanalizace v 
pozemcích parc. č. 2409 a 2447, jehož součástí je stavba – novostavba rodinného 
domu, vše v k. ú. Šternberk, 
schvaluje 

uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti s právem 
umístění a provozování přípojky splaškové kanalizace, včetně práva vstupu a vjezdu 
v souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jejich odstraňováním v 
části pozemku parc. č. 2568, který je ve vlastnictví Města Šternberka, pro napojení 
pozemků parc. č. 2409 a 2447, jehož součástí je stavba – novostavba rodinného 
domu, vše v k. ú. Šternberk, a to v rozsahu specifikovaném v geometrickém plánu 
pro vyznačení rozsahu věcného břemene – služebnosti a za cenu dle dokumentu 
Rady města Šternberka – Ceník věcných břemen zřizovaných na nemovitostech ve 
vlastnictví Města Šternberka, č. 2711/68-22 ze dne 01.03.2022, dle předloženého 
materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti 1. 
místostarostu 

Číslo: 68/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem umístění a 
provozování plynového zařízení, včetně vstupu a vjezdu v souvislosti s provozem, 
opravami a údržbou, změnami nebo jejich odstraňováním v částech služebných 
pozemků parc. č. 4621/7 a 4621/13, vše v k. ú. Šternberk, které jsou ve vlastnictví 
Města Šternberka, ve prospěch Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 45193410, a to v rozsahu vyznačeném geometrickým 
plánem č. 5115-61/2022, na dobu neurčitou a za jednorázovou úhradu ve výši 1.578 
Kč, která bude navýšena o DPH dle platného právního předpisu ke dni podpisu 
smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti a 
zmocňuje 



Stránka 9 z 12 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 69/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem umístění a 
provozování kabelového vedení NN, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti s 
provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jeho odstraňováním v části pozemku 
parc. č. 37 v k. ú. Lhota u Šternberka, který je ve vlastnictví Města Šternberk, ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, IČ:24729035, na 
dobu neurčitou, v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 642-1132/2020, za 
jednorázovou úhradu ve výši 1.256 Kč, která bude navýšena o DPH dle platného 
právního předpisu ke dni podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti, 
dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 70/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem umístění a 
provozování kabelového vedení NN, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti s 
provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jeho odstraňováním v části pozemku 
parc. č. 1618/2 v k. ú. Šternberk, který je ve vlastnictví Města Šternberk, ve prospěch 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, IČ:24729035, na dobu 
neurčitou, v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 5107-345/2021, za 
jednorázovou úhradu ve výši 2.000 Kč, ke které bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle platného právního předpisu ke dni podpisu smlouvy o zřízení věcného 
břemene služebnosti, dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 71/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem zřídit a 
provozovat na služebném pozemku plynárenské zařízení, vstupovat a vjíždět na 
služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, 
provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, a to v části pozemku parc. č. 
3189 v k. ú. Šternberk, který je ve vlastnictví Města Šternberka, ve prospěch GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše,400 01 Ústí nad Labem IČ: 27295567, na dobu 
neurčitou, v rozsahu dle geometrického plánu č. 5071-1239/2022, za jednorázovou 
úhradu ve výši 16.762 Kč, která bude navýšena o DPH dle platného právního 
předpisu ke dni podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti a 
zmocňuje 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

 
 
 
 



Stránka 10 z 12 

Číslo: 72/2 

Rada města Šternberka 

doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit záměr prodeje části pozemku parc. č. 1847/5 ostatní plocha o výměře 53 m2 
v k. ú. Šternberk za cenu 66.250 Kč Společenství vlastníků jednotek pro dům 
Jívavská 1228/8a a 1250/8B, Šternberk, Jívavská 1250/8b, 785 01 Šternberk, IČ: 
28572734 dle předloženého materiálu 

Číslo: 73/2 

Rada města Šternberka 

doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

záměr prodeje části pozemku parc.č. 3952/1 zahrada o výměře cca 15 m2 v k. ú. 
Šternberk za cenu 2.065 Kč/m2 vlastníkovi sousední nemovitosti - pozemku parc. č. 
3950 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba rodinného domu č.p. 
1899 v k. ú. Šternberk dle předloženého materiálu 

Číslo: 74/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

záměr prodloužení doby výpůjčky smlouvy o výpůjčce pozemku č. 254/17/s ze dne 
28.04.2017 ve znění pozdějšího dodatku č. 1 uzavřené se XXXXXna dobu určitou 
nově do 30.06.2023 dle předloženého materiálu 

Číslo: 75/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

záměr města pronajmout pozemek parc. č. 6012/3 trvalý travní porost o výměře 35 
m2 v k. ú. Šternberk za cenu 140 Kč/rok vlastníkovi sousedního pozemku parc. č. 
6012/8 v k. ú. Šternberk dle předloženého materiálu 

Číslo: 76/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

výpověď výpůjčky objektu bez č. pop. /č. ev. postaveného na pozemku parc. č. 
1036/6 v k.ú. Šternberk k 31.12.2022, užívaného na základě smlouvy č. 454/19/S 
uzavřené s Vincentem Joffrey Chignierem, IČ: 064 16 390, se sídlem Uničovská 
2030/17B, Šternberk a 
schvaluje 

záměr pronájmu/výpůjčky objektu bez č. pop./č. ev. postaveného na pozemku parc. 
č. 1036/6 v k.ú. Šternberk - altán v Tyršových sadech, dle předloženého materiálu 

Číslo: 77/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zprávu o činnosti Sboru pro občanské záležitosti za rok 2022 a 
doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit odměny jeho členům podle předloženého návrhu 



Stránka 11 z 12 

Číslo: 78/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

návrh termínů schůzí Rady města Šternberka, zasedání Zastupitelstva města 
Šternberka na rok 2023 a přípravy rozpočtu na rok 2024, 
schvaluje 

termíny schůzí Rady města Šternberka na rok 2023 podle předloženého návrhu a 
doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit termíny zasedání Zastupitelstva města Šternberka na rok 2023 a přípravy 
rozpočtu na rok 2024 podle předloženého návrhu 

Číslo: 79/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

věcné dary do tomboly na společenský večer konaný 18.11.2022 dle předloženého 
návrhu 

Číslo: 80/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

členství města a zastoupení města v právnických osobách, orgánech a organizacích 
a 
deleguje 

zástupce města v uvedených právnických osobách podle předloženého návrhu část 
B 

Číslo: 81/2 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

dokument RM "Manuál úspory energie pro všechny budovy města Šternberka a jeho 
příspěvkové organizace" podle předloženého návrhu 

Číslo: 82/2 

Rada města Šternberka 

svěřuje 

starostovi Ing. Stanislavu Orságovi pravomoc delegovat za sebe formou plné moci 
náhradníka, který bude zastupovat město Šternberk na sněmu Svazu měst a obcí 
ČR z řad starostů obcí ČR, kteří jsou členy Svazu měst a obcí ČR 

Číslo: 83/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

návrh na zřízení a složení výborů Zastupitelstva města Šternberka a komisí Rady 
města Šternberka, 
zřizuje 

komise Rady města Šternberka: 



Stránka 12 z 12 

dopravní,  
kulturní,  
sociální a zdravotní,  
rozvoje města,  
majetkoprávní,  
sportovní,  
škodní,  
veřejných zakázek,  
životního prostředí,  
cestovního ruchu a MPZ,  
prevence kriminality a  
školská, 
jmenuje 

předsedy a členy těchto komisí podle předloženého návrhu od 01.12.2022 a 
doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

zvolit členy finančního a kontrolního výboru podle předloženého návrhu 

Číslo: 84/2 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

návrh programu a usnesení k 86. valné hromadě společnosti VHS SITKA, s.r.o., 
která se bude konat dne 24.11.2022 a 
ukládá 

zástupci města Šternberka hlasovat na valné hromadě podle předloženého návrhu 

 

 

Ing. Stanislav Orság            Jiří Kraus 
            starosta        1. místostarosta 


